
PORTARIA N.º: 044/DETRAN/2000. 
O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO 
DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas 
atribuições legais e,  considerando possíveis irregularidades 
em fase de apuração na CITRAN de Palhoça, RESOLVE: 
DESIGNAR ANDRÉA IRANY PACHECO RODRIGUES, 
Delegada de Polícia, matrícula  n.º 262.716-7, como 
responsável pelo Setor de Registro e Licenciamento de 
veículos da CITRAN de Palhoça, com competência para 
praticar todos os atos necessários ao desempenho de suas 
funções, devendo em sua ausência, responder pelo 
respectivo Setor, somente funcionário devidamente indicado 
pela mesma.  
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.  
Florianópolis, 15 de maio de 2000.     
       
 
WANDERLEY REDONDO            
Delegado de Polícia 
Diretor-Geral 

 
 


